校团字(2023) 24号

关千印发《太原科技大学2023年防范非法集资

进校园宣传教育活动方案》的通知

各相关部门、各学院：

为进 一 步加强防范非法集资宣传教育， 切实增强广大师生对

非法集资的防范意识和识别能力， 增强厂大师生对非法集资的识

别能力和防范意识， 根据山西省处置非法集资领导组办公室《关

于组织开展2023年全省防范非法集资宣传月活动的通知》（晋处

非办发(2023) 5号）和《山西省教育厅关于组织开展2023年防

范非法集资进校园宣传月活动的通知》（晋教财函(2023) 84号）

文件要求，现将《大原科技大学2023年防范非法集资进校因宣传

教育活动方案》印发给你们。 请结合实际， 认真贯彻执行。

-1 —

	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010